AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 23/1205-0002561-0

Pregão Eletrônico nº 9131/2024

Objeto: Serviços de limpeza, asseio, higienização e portarias para o Instituto Geral de

Perícias, em Porto Alegre/RS.

 A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da

Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas

atribuições,  torna  pública  a  REVOGAÇÃO  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  acima

informado,  nos  termos  do  §  3º  do  Artigo  71  da  Lei  nº  14.133/21,  por  razões  de

interesse público decorrente de fato superveniente justificado, tendo como fundamento

a manifestação do IGP (fls. 2556/2557) que apontou a necessidade de adequações no

Termo de Referência, considerando alterações nas Convenções Coletivas de Trabalho.

Publique-se.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

12/02/2025 13:56:53 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9131/24 AVISO DE REVOGAÇÃO 2562

23120500025610

Nome do documento: PE 9131 24 AVISO DE REVOGACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 12/02/2025 13:56:00

12/02/2025 13:56:53 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9131/24 AVISO DE REVOGAÇÃO 2563

23120500025610